EDIÇÃO Nº 8490 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 23 de Abril 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-b2

SÚMULA DE RECEbiMENTO DE LiCENÇA DE OPERA-
ÇÃO DE REGULARiZAÇÃO

bARRA VELHA QUiMiCA LTDA, CNPJ 28.924.282/0001-
32 torna público que recebeu do IAP, a Licença de Operação de
Regularização para  Beneficiamento de Mandioca / Fabricação de
Amido Modificado, com vencimento em 13/08/2021,  instalada
na Rodovia PR 082 Km 14, S/N, Lote 297/304, Gleba dos Sutis,
Zona Rural, São Tomé – Paraná.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LI-
CENÇA DE OPERAÇÃO

BARRA VELHA QUIMICA LTDA, CNPJ 28.924.282/0001-32,
torna público que irá requerer ao IAT, a Renovação da Licença
de Operação para Beneficiamento de Mandioca / Fabricação de
Amido Modificado, com vencimento em 13/08/2021, instalada
na Rodovia PR 082 Km 14, S/N, Lote 297/304, Gleba dos Sutis,
Zona Rural, São Tomé – Paraná

EDIÇÃO Nº 8490 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 23 de Abril 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-b3

EDIÇÃO Nº 8490 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 23 de Abril 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-b4